 Ver.1.01
 MR4310   1
 Solution-ePCシリーズ
19インチラックマウント型 カスタムコンピュータ
MR4310
※製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、第13世代(Raptor Lake)のインテル® Core™シリーズに対応した
H610Eチップセットを採用した19インチラックマウント型の産業用コンピュ

 Ver.1.01
 MR4310   4
 型式の説明
MR4310のタイプ名ルール
モデル名 MR4310
タイプ名 N  2  8  8  9  9  1  H  0  0  0  0
No. 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11 12
No. 項目 番号 内容
1 電源
P 予約
F 海外製(500W)電源
N 日本製(520W)電源
U 日本製(520W)電源 (ニッケル水素バッテリパック付き)
2 CPU
1 Intel® Core™ i3 13100E Processor 3.3GHz
2 Intel® Core™ i5 13500E Processor 2.4GHz
3 Intel® Core™ i7 13700E Processor 1.9GHz
４ Intel® Core™ i9 13900E Processor 1.8GHz
A 予約
3 MEMORY  1 - 7 予約
8 16GB:DDR5 non-ECC DIMM (16GB×1)
9 32GB:DDR5 non-ECC DIMM (16GB×2)
A 64GB:DDR5 non-ECC DIMM (32GB×2)
B 予約
C 予約
4 光学ドライブ
０ 光学ドライブなし
１ - 7 予約
８ 光学ドライブあり
９~ 予約
5 リムーバブルドライブ
ストレージ１
０ 5インチ リムーバブルなし、ストレージなし
１ 5インチ リムーバブルなし、3.5”SATA/HDD 2TB
※リムーバブルドライブ 有無の選択ではストレージ
１、ストレージ２は共通の設定となります。(例：ス
トレージ１で「あり」を選択時はストレージ２でも
「あり」となります。)
２ 5インチ リムーバブルなし、3.5”SATA/HDD 4TB
３ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 256GB(3D TLC BICS5)
４ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 512GB(3D TLC BICS5)
５ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 1TB(3D TLC BICS5)
６ - 8 予約
９ 5インチ リムーバブルあり、3.5”SATA/HDD 2TB
A 5インチ リムーバブルあり、3.5”SATA/HDD 4TB
B 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 256GB(3D TLC BICS5)
C 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 512GB(3D TLC BICS5)
D 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 1TB(3D TLC BICS5)
E~ 予約
6 リムーバブルドライブ
ストレージ２
０ 5インチ リムーバブルなし、ストレージなし
１ 5インチ リムーバブルなし、3.5”SATA/HDD 2TB
※リムーバブルドライブ 有無の選択ではストレー
ジ１、ストレージ２は共通の設定となります。
(例：ストレージ１で「あり」を選択時はストレー
ジ２でも「あり」となります。)
２ 5インチ リムーバブルなし、3.5”SATA/HDD 4TB
３ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 256GB(3D TLC BICS5)
４ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 512GB(3D TLC BICS5)
５ 5インチ リムーバブルなし、２.5”SATA/SSD 1TB(3D TLC BICS5)
６ - 8 予約
９ 5インチ リムーバブルあり、3.5”SATA/HDD 2TB
A 5インチ リムーバブルあり、3.5”SATA/HDD 4TB
B 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 256GB(3D TLC BICS5)
C 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 512GB(3D TLC BICS5)
D 5インチ リムーバブルあり、２.5”SATA/SSD 1TB(3D TLC BICS5)
E~ 予約
7 OS
0 なし
1 Windows10 IoT Enterprise 2021 LTSC 64bit (日本語/英語/中国語/韓国語)
2 予約
３ 予約